
 

 

UCHWAŁA NR 0007.358.2013 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 7 listopada 2013r. 

w sprawie zmiany Statutu Sulechowskiego Domu Kultury im. F. Chopina w Sulechowie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r. poz. 406), art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 17 uchwały Nr XXIII/203/2004 

Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 30 listopada 2004r. w sprawie nadania Statutu Sulechowskiemu Domowi 

Kultury (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2005r., Nr 16, poz. 259 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/203/2004 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 30 listopada 2004r. w sprawie 

nadania Statutu Sulechowskiemu Domowi Kultury im. F. Chopina w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego  

z 2005r. Nr 16, poz. 259 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Sulechowski Dom Kultury im. F. Chopina w Sulechowie, utworzony na 

podstawie uchwały Nr XXIII/202/2004 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 30 listopada 2004r., działa  

w oparciu o:  

1) ustawę z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012r., poz. 406),  

2) ustawę z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.),  

3) ustawę z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.),  

4) niniejszy statut,  

5) inne przepisy prawa.”,  

2) w § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „prowadzenie klubów, sekcji zainteresowań, zespołów, ognisk 

pracy artystycznej, świetlic, wiejskich placów zabaw,”,  

3) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Podstawą gospodarki finansowej jest roczny plan finansowy ustalony 

przez dyrektora, z zachowaniem wysokości dotacji organizatora.”,  

4) § 13 otrzymuje brzmienie: „Źródła finansowania działalności Domu Kultury stanowią:  

1) przychody z prowadzonej działalności, w tym ze sprzedaży składników majątku ruchomego,  

2) przychody z najmu i dzierżawy składników majątkowych,  

3) dotacje podmiotowe i celowe organizatora,  

4) dotacje podmiotowe i celowe z budżetu państwa,  

5) środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych,  

6) środki otrzymane z innych, dozwolonych prawem źródeł.”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 2351



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

Wiceprzewodnicząca Rady  

Arleta Lubieniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2351


		2013-11-12T12:50:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




